附件：
各 项 奖 励 名 额 分 配 表

	单　   位
	先进班集体
	三好

学生
	综合

测评

一等奖
	综合

测评

二等奖
	优秀

学生

干部

	蒙古文史学院
	1
	6
	9
	11
	11

	文 学 院
	1
	10
	15
	19
	19

	外国语学院
	2
	12
	19
	25
	25

	音乐学院
	2
	9
	14
	18
	18

	美术学院
	2
	9
	13
	17
	17

	政法学院
	1
	6
	8
	11
	11

	历史文化学院
	1
	5
	7
	10
	10

	数学与统计学院
	1
	9
	14
	18
	18

	教育科学学院
	1
	5
	8
	11
	11

	资源与环境科学学院
	1
	10
	15
	19
	19

	物理与电子信息工程学院
	1
	5
	8
	10
	10

	计算机与信息工程学院
	1
	7
	11
	15
	15

	化学化工学院
	1
	5
	8
	11
	11

	体育学院
	1
	6
	9
	12
	12

	生命科学学院
	1
	5
	7
	9
	9

	医 学 院
	2
	16
	24
	32
	32

	初等教育学院
	2
	15
	23
	31
	31

	建筑与机械工程学院
	1
	8
	12
	16
	16

	经济与管理学院
	2
	14
	22
	29
	29

	合计
	25
	162
	246
	324
	324


